ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO

GABINETE DO PREFEITO

Of. nº 0789-01/2021 Lajeado, 06 de dezembro de 2021.

Assunto: Solicita inclusão de PL na pauta de votação.

Expediente: 27302/2021.

Senhor Presidente,

Na oportunidade em que o saúdo, considerando a solicitação contida no
Ofício n° 1125-01/2021 da Câmara de Vereadores, considerando o relevante interesse
público envolvido e tendo em vista a urgência na destinação dos recursos, solicito a
inclusão do PL 109-01/2021 na pauta de votação, com a maior brevidade possível.

Contando  com  vossa  especial  atenção,  manifesto  votos  de  elevada
estima e consideração.

Atenciosas saudações,

Marcelo Caumo,

Prefeito.

Exmo. Sr.

ISIDORO FORNARI NETO
Presidente da Câmara de Vereadores
LAJEADO/RS

Endereço: Rua Júlio May, nº 242 –  Bairro Centro – CEP 95.900-178
E-mail:gabinete@lajeado.rs.gov.br – Fones: (51) 3982-1022 - 3982-1021

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO

GABINETE DO PREFEITO

SEAD – ADMINISTRAÇÃO

DIGITADO POR: Jéferson H. Klein

ASSINATURA:  _________________

Endereço: Rua Júlio May, nº 242 –  Bairro Centro – CEP 95.900-178
E-mail:gabinete@lajeado.rs.gov.br – Fones: (51) 3982-1022 - 3982-1021

		2021-12-06T16:00:05-0300
	MARCELO CAUMO:92816967034